

Animal care lovers 収支報告書

2018.12月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-452,907
2018/12/1	フード代			¥490	¥-453,397
2018/12/2	フード代			¥1,065	¥-454,462
2018/12/2	フード代			¥8,594	¥-463,056
2018/12/3	フード代			¥1,735	¥-464,791
2018/12/5	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-465,791
2018/12/5	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-466,791
2018/12/5	預かり費用			¥47,500	¥-514,291
2018/12/5	寄付		¥50,000	¥1,000	¥-465,291
2018/12/5	寄付		¥10,000	¥1,000	¥-456,291
2018/12/6	医療費			¥3,456	¥-459,747
2018/12/6	医療費			¥5,049	¥-464,796
2018/12/8	フード代			¥6,119	¥-470,915
2018/12/8	医療費			¥17,440	¥-488,355
2018/12/8	トリミング代			¥5,967	¥-494,322
2018/12/8	医療費			¥6,609	¥-500,931
2018/12/10	会費	ペットビジネスサポート会		¥5,800	¥-506,731
2018/12/10	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-507,731
2018/12/11	医療費	去勢		¥40,824	¥-548,555
2018/12/11	トレーナー費用	医療費含む		¥43,363	¥-591,918
2018/12/11	フード代			¥1,291	¥-593,209
2018/12/11	フード代			¥1,581	¥-594,790
2018/12/11	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-595,790
2018/12/12	医療費			¥10,260	¥-606,050
2018/12/13	フード代			¥2,830	¥-608,880
2018/12/13	フード代			¥2,080	¥-610,960
2018/12/13	フード代			¥688	¥-611,648
2018/12/16	雑費	文房具		¥216	¥-611,864
2018/12/17	郵送代	書類		¥360	¥-612,224
2018/12/17	フード代	くろみつ・くるみ		¥7,037	¥-619,261
2018/12/18	フード代			¥777	¥-620,038
					¥-620,038

Animal care lovers 収支報告書

2018.12月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
2018/12/20	フード代			¥3,278	¥-623,316
2018/12/20	雑費	募金箱		¥540	¥-623,856
2018/12/20	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-624,856
2018/12/20	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-625,856
2018/12/22	フード代			¥375	¥-626,231
2018/12/22	フード代			¥1,248	¥-627,479
2018/12/22	交通費	搬送		¥2,480	¥-629,959
2018/12/22	医療費			¥12,960	¥-642,919
2018/12/22	一般寄付		¥10,000		¥-632,919
2018/12/23	交通費	ICOCAチャージ		¥2,000	¥-634,919
2018/12/23	交通費	搬送		¥3,120	¥-638,039
2018/12/24	フード代			¥668	¥-638,707
2018/12/24	一般寄付		¥50,000		¥-588,707
2018/12/25	医療費			¥82,668	¥-671,375
2018/12/25	一般寄付		¥2,000		¥-669,375
2018/12/25	一般寄付		¥10,000		¥-659,375
2018/12/26	フード代			¥571	¥-659,946
2018/12/28	医療費			¥47,425	¥-707,371
2018/12/28	医療費			¥5,562	¥-712,933
2018/12/28	フード代			¥257	¥-713,190
2018/12/31	フード代			¥667	¥-713,857
2018/12/31	交通費	搬送		¥1,000	¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
					¥-714,857
翌月へ繰越					¥-714,857